

|                                                                                     |                                    |                                                                                     |                                    |                                                                                     |                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
|  | شرکت برق منطقه‌ای اصفهان           |  | شرکت ملی گاز ایران S.G.P.C         |  | پتروشیمی کارون                          |
|  | شرکت مدیریت تولید برق ری           |  | شرکت پتروشیمی شهید تندگویان        |  | سازمان مپ (مدیریت پسماند) شهرداری مشهد  |
|  | شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی   |  | شرکت انتقال گاز ایران منطقه یک     |  | شهرداری مهاباد                          |
|  | اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر |  | شرکت بهره برداری نفت و گاز کپساران |  | سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد |

دوشنبه ۲۳ دی ۱۳۹۲ ۱۱۰ ربیع الاول ۱۴۳۵ ۰ سال نهم ۰ شماره ۱۲۲۳ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

# روزنامه مناقصه

مشاور وزیر راه در امور حمل و نقل، از برنامه وزارت راه برای تجهیز ۱۰ هزار کیلومتر از شریان‌های اصلی کشور به سیستم‌های ITS و دوربین کنترل سرعت، در سال ۹۲ خبر داد.

Monday ۱3-Jan-2014 ۰ Vol.9 ۰ No.1223 ۰ S000R۱۵ ۰ ISSN:2008-2886

## یادداشت

## اقتصاد کشتی کجی

مجتبی قدیری

اگر کمی با دقت به اقتصاد ایران نگاه بنمایم فارغ از تئوری‌ها و ساختار نظری اقتصاد که از چه مکتبی نشأت گرفته و شیوه تولیدش چیست، اساس کارکرد آن بر مبنای کاپیتالیسم یا سوسیالیست است، باید گفت اقتصاد این مرز و بوم بیش از آن که قانونمند باشد هرج و مرجی بر آن حاکم بوده و هست. هرج و مرجی که انسان را یاد رنگ‌های کشتی کج می‌اندازد که هیچ قانون ومنطقی ندارد و داور این بازی فقط برنده را اعلام می‌کند بی‌آن که بتواند خطای پدهو یا کشتی گیری را محروم کند یا مجبور کند که در خاک مقابل حریف بنشیند تا حریف که نسبت به آن خطا شده است فنی بروی آن اجرا کند. اقتصادی که گاه حتی وقتی کسی از بیرون به رینگ داخل می‌شود و از یک حریف در مقابل حریف دیگر دفاع می‌کند و با سرعت، ضربات ناجوانمردانه‌ای به حریف مقابل وارد می‌کند و باز، داور بازی تنها نظاره گر بازی است و تماشاگران بیرون رینگ نیز یک صا تشویق می‌کنند و بر این باورند که آمده‌اند تا هیجانات درونی خود را تخلیه کنند. ای کاش اقتصاد این مرز و بوم مثل کشتی، ورزش پهلوانی مردم بود که تمام کشتی گیرانش تلاش می‌کنند در کنار کسب مدال‌ها و افتخارات داخلی و جهانی مثل المپیک، منش پهلوانی خود را حفظ کنند تا بتوانند مثل اسطوره‌های قبلی این ورزش در نزد افکار عمومی بدرخشند، مثل اسطوره‌هایی مثل پوریای ولی و در سده اخیر جهان پهلوان تختی و... شاید هم این اقتصاد کشتی کجی ریشه در تاریخ ماد را دوام در طول سالیان به آن بی‌توجه بوده‌ایم و تلاش اقتصاددان‌های ما در این سال‌ها برای این بوده که فکر می‌کردند اقتصاد ما بیمار است و به همین دلیل نسخه‌های شفابخش برای آن می‌پیچیدند. آنان هیچ‌گاه در تجویزها و نسخه‌های خود راحل ساده قانون‌مندی اقتصاد را درک نکرده‌اند و فقط با تئوری‌های اقتصادی غربی تلاش داشتند اقتصاد کشتی کجی ما را درمان کنند؟ در حالی که این تجویزها و نسخه‌ها برای بیماری که نه برهیز می‌کند و نه داروی خود را درست و نه به موقع می‌خورد، فایده‌ای ندارد. اقتصادی که امروز به نوجوان تازه پا به بازار گشسته‌اش تلاش می‌کند با هر ترغندی سود خود را بالا ببرد و نظارت‌ها در حداقل است و از هیچ ترغندی فروگذار نیست، قطعاً همان اقتصاد کشتی کجی است که نه مقرراتی دارد و نه کسی را یارای اعتراض به او است و فقط منتظر پیروزی هستند. ای کاش در کنار این منازعات که هر کدام از کارشناسان حاضر در آن تلاش دارند عقاید و تئوری‌های خود را به طرف مقابل اثبات کنند، کمی به فرهنگ‌سازی اقتصادی توجه می‌کردیم و کسب درآمد به هر طریقی را جایز نمی‌دانستیم، همان‌گونه که در دین مبین اسلام نیز بسیار بر این موضوع تأکید شده که در معاملات غش نکشیم، رشوه ندهیم و نگیریم، مزد کار گر را قبل از خشک شدن عرق پیردازم، کپشرونی نکشیم، برای فروش جنسمان قسم نروغ نخوریم و... در حالی که برای پردرد در مناقصات تقلب می‌کنیم، مناقصه‌گزار ترک تصرفات می‌کند، پیمانکاران استناداردها را فراموش کرده‌اند و به قولی بساز بنهار؛ شده‌اند، فعالین اقتصادی به دنبال رانت، فرار مالیاتی و... هستند و داور اقتصادی فقط برنده را معرفی می‌کند و دست او را بالا می‌برد، چرا که از آن هیکل‌های ورزیده کشتی کجی که هیچ منطقی جز برد ندارد می‌ترس.

بانک مرکزی به دستگاه‌های اجرایی دستور داد

## واگذاری اجرای طرح‌ها با برگزاری مناقصه

آیین‌نامه اجرایی بند(۱۲۶) قانون بودجه سال ۹۲ کل کشور از سوی معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد که براساس آن ۱۰ درصد تسهیلات صندوق توسعه ملی به عنوان وجه تضمین در بانک‌ها مسدود می‌شود.

سختگوی کمیسیون تلفیق خبر داد

## برخورداری اولویت برای هیأت‌های ورزشی در واگذاری ها و مزایدات ورزشی

سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۳۹۳ در گزاری از مصوبات کمیسیون متبوع از تصویب بخش‌هایی از بند «م» تبصره ۱۳ یحه بودجه و موافقت با اجاره واحدهای خدماتی، فرهنگی، رفاهی و ورزشی سخن گفت.

## جزییات اقساط تسهیلات ۳۵ و ۵۰ میلیون تومانی مسکن رسماً اعلام شد

وزیر امور خارجه انگلیس تصریح کرد: حل و فصل سیاسی تنها راه پایان دادن به بحران سوریه است. به گزارش ایسنا به نقل از سایت اینترنتی النشرة، ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه انگلیس تأکید کرد: راهکار سیاسی تنها گزینه‌ای است که می‌تواند به مشکلات مردم سوریه و بحران موجود در این کشور پایان دهد. وی در ادامه افزود: گفت‌وگوهای گروه «دوستان سوریه»، راه را برای مذاکرات در نشست ژنو ۲ هموار می‌کند. گروه به اصطلاح «دوستان سوریه» نشست مشترکی را با گروه‌های مخالف سوری در خصوص نشست ژنو ۲ در پاریس برگزار کردند.



## بیل گیتس بر جسته‌ترین شخصیت جهان شد

طبق یک نظرسنجی جهانی، بیل گیتس، باراک اوباما و ولادیمیر پوتین در جایگاه اول تا سوم شخصیت‌های برجسته جهان قرار گرفتند. به گزارش ایسنا به نقل از صدای روسیه، بیل گیتس، بنیانگذار مایکروسافت و باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا در جایگاه‌های اول و دوم این نظرسنجی قرار دارند و به نظر می‌رسد که مردم برای ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، احترام بیش‌تری نسبت به پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان قابل هستند. پاپ در رده چهارم قرار دارد. علاوه بر این‌ها ملکه الیزابت دوم در جایگاه هفدهم و آنجلینا جولی، بازیگر مطرح هالیوود در رتبه نوزدهم قرار دارند. این نظرسنجی توسط شرکت «یو گاو» از طریق تماس تلفنی و آنلاین از ۱۳ میلیون و ۸۹۵ هزار نفر در ۱۳ کشور جهان از جمله روسیه صورت گرفت.



## فعالان ضد جنگ: گوانتانامو را تعطیل کنید

صدها نفر از فعالان ضد جنگ در دوازدهمین سالگرد ورود اولین زندانی متهم به فعالیت تروریستی به زندان گوانتانامو، در مقابل کاخ سفید دست به تظاهرات زدند. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، شنبه گذشته دوازدهمین سالگرد ورود اولین زندانیان متهم به فعالیت‌های تروریستی به گوانتانامو بود. این افراد در ۱۱ ژانویه ۲۰۰۲ به این زندان منتقل شده بودند. در دوازدهمین سالگرد این رخداد فعالان حقوق بشر آمریکایی با برپایی تظاهراتی در مقابل کاخ سفید خواستار تعطیلی گوانتانامو شدند. زندان گوانتانامو در حالی هنوز به فعالیت ادامه می‌دهد که باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا، در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۸ میلادی وعده تعطیلی آن را داده بود اما با وجود گذشت ۵ سال از ریاست جمهوری اوباما، وی هنوز به وعده خود عمل نکرده است. در ۱۲ سال گذشته بیش از ۷۷۹ نفر در گوانتانامو زندانی شده‌اند که از بین آن‌ها فقط ۱۷ نفر به‌طور واقعی محکوم شده‌اند.



## شهر کساری اسرائیل غیر قانونی است

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن محکوم کردن شهر کساری صهیونیست‌ها این اقدامات را مانع پیشبرد مذاکرات سازش و تهدیدی برای راه‌حل دو دولتی خواند. به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، کاترین اشتون در بیانیه‌ای ضمن ابراز نگرانی درباره شهر کساری رژیم صهیونیستی و تصمیم این رژیم برای ساخت هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی جدید این اقدام را غیر قانونی خواند که مغایر با قوانین بین‌المللی است. اشتون هم‌چنین شهر کساری را مانع پیشبرد مذاکرات سازش و هم‌چنین تهدیدی برای راه‌حل دو دولتی خواند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم‌چنین مذاکرات سازش را فرصتی مناسب برای رژیم صهیونیستی و تشکیلات خودگردان فلسطین برای حل اختلافاتشان خواند و بر لزوم توقف سریع‌تر شهر کساری تأکید کرد. سازمان همکاری اسلامی نیز تصمیم مقامات رژیم صهیونیستی را برای ساخت شهرک‌های جدید در اراضی فلسطینی به باد انتقاد گرفته است.

دبیر کل حزب کارگران سازندگی با تأکید بر این که یکی

از پایه‌های اصلی تحقق دموکراسی و مردم‌سالاری، توجه به احزاب و تلاش جهت ارتقای آن هاست، در ارتباط با دغدغه مالی احزاب گفت: باید قوانین به نحوی تنظیم شود که دغدغه احزاب نیز در این راستا رفع شود. غلامحسین کرباسچی در گفت‌وگو با ایسنا، با مثبت ارزیابی کردن دیدار احزاب و وزیر کشور، اظهار کرد: در سال‌های قبل شاهد بودیم که نگاه مثبتی به احزاب از سوی مسؤولان حاکم نبود و آن‌ها اعتقادی به احزاب نداشتند. گرچه خود آن‌ها تشکیلاتی داشتند، از آن‌ها حمایت می‌کردند ولی اسمشان را حزب نمی‌گذاشتند. وی افزود: در دولت جدید با توجه به این که چهره‌های جدیدی امور را در دست گرفته‌اند که گاه در احزاب نیز فعال بوده‌اند و هم‌چنین با توجه به نگاه‌شخص رئیس‌جمهور در ارتباط با احزاب، امیدواریم که شاهد رویکرد جدیدی از سوی دولت در راستای توجه بیش‌تر به احزاب باشیم به نحوی که نقش آن‌ها در جامعه پدیرفته شود.



سازمان ملل متحد، نهادهای حقوقی، بین‌المللی و بشردوستانه درخواست می‌کند که در مقابل این اقدامات غیرقانونی و تجاوز کارانه صهیونیست‌ها واکنش جدی نشان داده و این روند را متوقف کنند. تصمیم جدید رژیم صهیونیستی مبنی بر تداوم شهر کساری در سرزمین‌های اشغالی نشانه محکمی بر استمرار تجاوزگری‌های این رژیم علیه مردم مظلوم فلسطین از رایی می‌شود.

## محکومیت تداوم اقدامات تجاوز کارانه صهیونیست‌ها در فلسطین

سختگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تداوم اقدامات نامشروع و تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی در احداث شهرک‌های صهیونیست‌نشین تأکید کرد: ایران تصمیم رژیم صهیونیستی برای استمرار و توسعه شهر کساری را به شدت محکوم کرد. به گزارش مهر، افخم در واکنش به تداوم اقدامات نامشروع و تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی در احداث شهرک‌های صهیونیست‌نشین تأکید کرد: ایران تصمیم رژیم صهیونیستی برای استمرار و توسعه شهر کساری را به شدت محکوم می‌کند و از سازمان ملل متحد، نهادهای حقوقی، بین‌المللی و بشردوستانه درخواست می‌کند که در مقابل این اقدامات غیرقانونی و تجاوز کارانه صهیونیست‌ها واکنش جدی نشان داده و این روند را متوقف کنند. تصمیم جدید رژیم صهیونیستی مبنی بر تداوم شهر کساری در سرزمین‌های اشغالی نشانه محکمی بر استمرار تجاوزگری‌های این رژیم علیه مردم مظلوم فلسطین از رایی می‌شود.

مشاور ارشد رییس‌جمهور

# سفرهای استانی رییس‌جمهور تبلیغاتی نخواهد بود

وی تصریح کرد: در سفر دولت به خوزستان نه جلسه هیأت دولت تشکیل می‌شود و نه مصوبات چند صدتایی در کار خواهد بود چون دولت نمی‌خواهد کار تبلیغاتی انجام دهد بلکه با انجام سفرهای استانی به دنبال حفظ کرامت و خدمت به مردم است. مشاور ارشد رییس‌جمهور درباره موضع دولت نسبت به شبکه‌های اجتماعی از جمله فیس‌بوک گفت: من عضویتی در فیس‌بوک ندارم اما دولت نگاهش این گونه است که از این ظرفیت با رعایت معیارهای قانونی و در چارچوب قانون استفاده شود البته شبکه‌های اجتماعی داخلی هم رشد خوبی یافته‌اند و فرصت و ظرفیت خوبی محسوب می‌شوند.

مشاور رسانه‌ای رییس‌جمهور در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر این که رویکرد دولت یازدهم در قبال رسانه‌ها چه خواهد بود؟ یا اقرار است هم‌چون دولت‌های نهم و دهم بانگ حمایت از رسانه‌ها را آورد و در عمل چیز دیگری نشان دهد گفت: دولت اصلاً نمی‌خواهد گندمنامی و جو فروشی کند یعنی نباید ندارد بگوید منتقدان را گرامی می‌داریم و از طرفی با آن‌ها اقدام کند. وی تأکید کرد: دولت از همه رسانه‌هایی که در جهت تئور افکار عمومی فعالیت می‌کنند و به نقد منصفانه و برررسی موضوعات روز کشور می‌پردازند حمایت خواهد کرد.



چرا که این استان برای حفظ کشور مقاومت‌های بسیاری از خود نشان داد و فدakarی‌های بسیاری نیز در آن صورت گرفت. در واقع خوزستان محل فدakarی‌ها و رشادت‌های پدران و مادران ما است. مشاور رسانه‌ای رییس‌جمهور با بیان این که سفر رییس‌جمهور و اعضای دولت به خوزستان دو، ۳ روز به طول خواهد انجامید درباره تفاوت‌های این سفرها با سفرهای استانی قبلی اضافه کرد: اجازه بدهید خروجی این سفرها مشخص کند که سفرهای استانی دولت یازدهم چه تفاوتی با گذشته خواهد داشت.

دید مردم چه می‌خواهند؟ این دولت اعتقاد به همراهی و کمک مردم دارد و می‌خواهد کارش را با کمک مردم پیش ببرد. افتخار دولت یازدهم این است به خواست مردم و برای مردم سر کار آمده است. وی با تأکید بر این که رییس‌جمهور در سفر به خوزستان دیداری با مردم این استان خواهد داشت و برخی طرح‌های این استان را مورد بررسی قرار خواهد داد به دلایل انتخاب خوزستان به عنوان اولین مقصد دولت اشاره کرد و یادآور شد: استان خوزستان برای ما اهمیت بسیاری دارد

گروه خبرنگاران باید شناخته شده‌تر باشند تا از فرصت‌ها و ظرفیت‌هایی که برای آنان وجود دارد استفاده بهتری ببرند. مشاور رسانه‌ای رییس‌جمهور تأکید کرد: آن‌چه در ارتباط با پروانه خبرنگاری عنوان می‌شود مبنی بر این که می‌خواهند خبرنگاران را محدود کنند به هیچ عنوان صحت و واقعیت ندارد و بنده از مسؤولان این حوزه در خواست خواهم کرد که توضیحات بیش‌تری به جهت تئور افکار عمومی ارایه کنند. وی در ادامه سخنانش عنوان کرد: باید



رامین شاهی

ramin.a.shahi@gmail.com

#### نظرگاه

نماینده گچساران وباشت

#### بخشی از بز گراه گچساران –بابامیدان به

#### مناقصه گذاشته شد

نماینده مردم شهرستان های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی، گفت:بخشی از باند دوم بز گراه گچساران –بابامیدان به صورت عام و دو مرحلای به مناقصه گذاشته شد.به گزارش ایسنا،غلامرضا تاجگردون در جمع خبرنگاران، افزود:استقرار این طرح در سال ۵۹،۱ میلیارد تومان بوده که با پیشنهاد و پیگیری های انجام شده این طرح در سال ۹۲ به طرح ملی تبدیل شدو اعتبار آن به ۱۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.وی اظهار کرد:این طرح در سال ۹۲ اعتبار باوجوداین که بودجه عمده طرح ها کاهش یافته،به ۱۴ میلیارد تومان افزایش یافته است.نماینده مردم شهرستان های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد:این پروژه که از کیلومتر ۴۱ تا ۵۲ و دارای یک تقاطع غیرهم سطح است در مدت ۳۶ ماه وادوره تضمین پروژه ۶۰ماه به مناقصه گذاشته شده است.تاجگردون تصریح کرد:بز گراه گچساران –بابامیدان یکی از محورهای مهم مواصلاتی در جنوب کشور است که در نوروز ۹۰-۸۹به عنوان پرتراфикترین محور کشور معرفی شده است.وی ادامه داد:پروژه های راهسازی در راستای کاهش تصادفات جاده ای،افزایش ایمنی در جاده و خدمات رسانی به عموم مردم از اهمیت زیادی برخوردار است.وی اضافه کرد:بنابر اعلام شرکت ساخت و توسعه پربنماهای حمل و نقل کشور،برای ثبت نام در این مناقصه تا ششم بهمن سال هاد جاری فرصت بوده است.برای اطلاعات بیشتر در رابطه با شرکت دراین مناقصه وبزنه های کثیرالانتشار مراجعه شود.

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

#### مشایی پای بابک زنجانی را به فروش نفت باز کرد

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، وجود شبکه های امریی فساد در سیستم اداری را عامل افزایش رانت خواری خواند و گفت: کمیسیون امنیت ملی باید این موضوع را بررسی کند. به گزارش خانه ملت، منصور حقیقت پور درباره عوامل مؤثر در ایجاد فساد اداری و ویژه خواری در کشور، گفت: باید راههای افزایش فساد اداری در کشور را از منظر امنیتی بررسی کرد، در حال حاضر متأسفانه فساد اداری و ویژه خواری، امنیت اقتصاد را مورد هدف قرار داده است. حقیقت پور درباره نقش تحریم ها در افزایش رانت و فساد اداری، تصریح کرد: تا پیش از اجرای تحریم ها هم ویژه خواری در کشور وجود داشت، شهرام جزایری از کدام طریق و به چه شکل ثروت بسیاری را به دست آورد، البته در دوره اجرای تحریم ها ویژه خواری ها در کشور افزایش پیدا کرد، به عنوان مثال بابک زنجانی در سایه تحریم و با کمک مشایی رییس دفتر رییس جمهور سابق امکان فروش و جابه جایی نفت را پیدا کرد، از این رو تحریم ها تا حدودی در افزایش ویژه خواری نقش دارد اما نقشی آن ۱۰۰ درصدی نیست. نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، گفت: البته مشخص نبودن در مورد احزاب زنجانی در سایه تحریم و نقش مؤثر در افزایش ویژه خواری در کشور است، به عنوان مثال حزبی به دنبال شرکت در انتخابات آینده مجلس است اما بودجه کافی برای حضور در انتخابات را ندارد، بنابراین با کمک تعدادی ویژه خواری منابع مالی حزب را برای رقابت با گروه ها و جریان های دیگر در انتخابات تأمین می کند، از این رو شفاف نبودن منابع مالی احزاب می تواند دامنه ویژه خواری و فساد اداری در جامعه را افزایش دهد.

#### ۲ روزنامه در یک روزنامه

صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

سختگوی کمیسیون تلفیق خبر داد

## برخورداری اولویت برای هیأت های ورزشی در واگذاری ها و مزایدات ورزشی



سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۳۹۳ واگذاری باشگاه های استقلال و پیروزی را بر اساس اصل ۴۴ دارای قانون دانست و افزود: در بند «م» تبصره ۳ لایحه بودجه سال ۹۳ بحث اجاره باشگاه های ورزشی، فرهنگی، رفاهی و خدماتی مطرح بود که کمیسیون تلفیق با آن موافقت کرد. نماینده مردم گرمسار تصریح کرد: بر اساس قانون بودجه ۳۷،۹۲ هزار میلیارد تومان سهم شرکت دستگاه های دولتی باید واگذار می شد که در اصلاحیه بودجه این عدد به ۲۵ هزار میلیارد تومان کاهش یافت و البته این عدد بعدا به ۵ هزار میلیارد تومان کاهش یافت. وی افزود: رویکرد جدید دولت یازدهم، اجرای خصوصی سازی از طریق واگذاری سهم و مدیریت شرکت های دولتی به افراد حقیقی صاحب صلاحیت است.

سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۳۹۲ عملکرد واگذاری های بودجه را هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: رویکرد نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای رنگ و بوی دولتی به خود گیرد، گفت: تخلفات بررسی پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی، ادامه داد: در مسائیل قضایی بعد از اثبات جرم لازم است نحوه برخورد با مجرمان شفاف سازی شود زیرا قبل از آن، امکان اعتراض و یادآوری آغاز بررسی پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی در شعب کار کتان دولت، گفت: از آن جا که منابع سازمان تأمین اجتماعی از جیب کارگران تأمین می شود بنابراین ضرورت دارد دستگاه قضا با جدیت این پرونده را در اسرع وقت رسیدگی کرده و در جهت احقاق حقوق

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با تأکید

بر این که مدیریت سازمان تأمین اجتماعی نباید بر بوی دولتی به خود گیرد، گفت: تخلفات شکل گرفته در سازمان تأمین اجتماعی در دولت گذشته نتیجه حاکم شدن دخالت های دولتی در بدنه این سازمان بود.

به گزارش خلت ملت، محسن علیمردانی با یادآوری آغاز بررسی پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی در شعب کار کتان دولت، گفت: از آن جا که منابع سازمان تأمین اجتماعی از جیب کارگران تأمین می شود بنابراین ضرورت دارد دستگاه قضا با جدیت این پرونده را در اسرع وقت رسیدگی کرده و در جهت احقاق حقوق

کارگران گام بردارد.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای

اسلامی، درباره لزوم اطلاع رسانی دقیق از نحوه بررسی پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی، ادامه داد: در مسائیل قضایی بعد از اثبات جرم لازم است نحوه برخورد با مجرمان شفاف سازی شود زیرا قبل از آن، امکان اعتراض و یادآوری مجدد برای محکومان وجود دارد.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر این که تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی باید درس عبرتی برای عملکرد فعلی این سازمان باشد، تصریح کرد: این اقدام و گزارش نهایی آن در صحن مجلس می تواند برای شروع

مسئولان فعلی تأثیرگذار باشد به این گونه که

در فعالیت و نحوه انتصابات خود دقت نظر کافی داشته باشند. علیمردانی، با بیان این که مدیران تأمین اجتماعی باید در انتصابات خود به دنبال اشخاص با کدکست بروند، یادآور شد: مدیران و مسئولان باید با پاکدستی فعالیت مثبتی داشته باشند زیرا ممکن است چند سال آینده گروهی تمایل به تحقیق و تفحص از عملکرد آن ها داشته باشند بنابراین به نظر می رسد تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی امتیازی برای دولت جدید به شمار می رفت تا اقدامات خود را قانونمند جلوه بدهد. وی با یادآوری عملکرد شستا در سازمان تأمین اجتماعی، تأکید کرد: تاکنون

شستا حیط خلوت سیاسی بود و همین امر باعث تخلفات زیادی در آن شد بنابراین نظارت بر نحوه عملکرد این سازمان با هدف جلوگیری از هرگونه فساد در آن می تواند نقش مهمی در اقدامات قانونی شستا داشته باشد.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس نهم، با تأکید بر این نگاه دولت به سازمان تأمین اجتماعی باید برای گذشتہ پیش بینی می کند تا به مدیران دولتی با کدکست بروند، یادآور شد: مدیران و مسئولان باید با پاکدستی فعالیت مثبتی داشته باشند زیرا ممکن است چند سال آینده گروهی تمایل به تحقیق و تفحص از عملکرد آن ها داشته باشند بنابراین به نظر می رسد تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی امتیازی برای دولت جدید به شمار می رفت تا اقدامات خود را قانونمند جلوه بدهد. وی با یادآوری عملکرد شستا در سازمان تأمین اجتماعی، تأکید کرد: تاکنون

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

### تخلفات در تأمین اجتماعی نتیجه حاکم شدن نگاه دولتی بود



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

## اقتصاد کارکنان

پاسخ جدید نفتی اعراب به پیام وزیر نفت

## اعراب برای تصاحب بازار نفت ایران توافق کردند



توافق جدید نفتی اعراب برای دور زدن خلیج فارس

در ادامه تلاش های بغداد برای دور زدن تنگه هرمز، وزیران نفت و انرژی عراق و اردن برای ساخت خط لوله صادرات نفت عراق به بندر العقبه اردن در دریای سرخ به توافق رسیدند و توافقنامه ای بین این دو کشور عربی امضا شد. پیش بینی می شود با ساخت این خط لوله جدید نفتی بین عراق و اردن به طور متوسط روزانه یک میلیون بشکه نفت عراق به بندر العقبه در اردن منتقل شود و در عوض دولت بغداد متعهد شده که نفت مورد نیاز اردن را با قیمت پایین تر تأمین کند. این خط لوله مشترک نفتی به طول تقریبی یک هزار و ۶۸۰ کیلومتر علاوه بر نفت، به طور متوسط روزانه ۱۲۵۸ میلیون فوت مکعب گاز عراق را به سواحل دریای سرخ منتقل می کند. از سوی دیگر، اخیرا و آل اسریت زوربال گزارش داده است: ۱۲ شرکت بین المللی برای اجرای پروژه ۱۸ میلیارد دلاری خط لوله صادرات نفت عراق به این اعلام آمادگی کرده اند.

یکی از طراحان طرح استیضاح

### مجلس از استیضاح وزیر صنعت منصرف نشده است

#### مهلت ۲ هفته ای استیضاح کنندگان به وزیر صنعت پایان یافت



اقدامات وزیر و مجموعه به بازی می گردد.
بایاتان تأکید کرد: برخی از بزرگان مجلس در مورد استیضاح وزیر صنعت ملاحظاتی مبنی بر زود بدون این اقدام را دارند. ولی ابهامات، مطالبات و سئوالاتی هنوز در ذهن نمایندگان وجود دارد

پاسخ عملیاتی عراق به درخواست زنگنه

پس از پایان یکصد و شصت و چهارمین اجلاس کشورهای اوپک در وین، بیژن زنگنه وزیر نفت از موافقت کشورهای عضو اوپک برای بازگشت ایران به بازار جهانی نفت خبر داد و تأکید کرد: «این سنت اوپک است. زمانی که یک کشور عضو بعد از برخی مشکلات به بازار باز می گردد، دیگر اعضا می پذیرند که برای آن عضو جایز کنند.» با این وجود در طول بیش از یک ماهی که از نشست اوپک می گذارد، نه تنها تولید نفت کشورهای عضو غیر عضو اوپک هم چون روسیه، عربستان سعودی و عراق کاهش نیافته است که پیش بینی می شود میزان عرضه در سال جاری میلادی نسبت به تقاضا افزایش بیاز بیشتری یابد. در این بین توافق جدید نفتی اردن و عراق یک شوک جدید برای بازارهای نفتی ایران به ویژه در حوزه مدیترانه و جنوب اروپا به شمار می رود. کارشناسان معققدان انتقال بخشی از نفت عراق به بندر عقبه و دریای سرخ وابستگی عراق به خلیج فارس و تنگه هرمز را کاهش داده و با اجرای این پروژه جایگاه نفت عراق در بازارهای اروپا تقویت شود. دلاچلین حسن تاش رییس اسبق مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی های هم پیش تر گفته بود: ساخت و اجرای این خط لوله نفت، موجب کاهش وابستگی آمریکا و اروپا به خلیج فارس و تنگه هرمز نیز می شود و می تواند قدرت مأمور آن ها را افزایش دهد، از این رو به نظر می رسد که اجرای چنین پروژه ای مورد حمایت غرب باشد. مسترین مزیت ساختن این خط لوله برای کاهش نفت عراق به دریای سرخ، دسترسی پیشین به بازارهای نفتی منطقه مدیترانه بوده که موجب می شود عراق بتواند بخش عمده ای از نفت صادراتی خود را به کشورهای منطقه مدیترانه که یکی از بازارهای سنتی نفت ایران بوده، منتقل کند.

## منافقه

دوشنبه ۰۳ دی ۱۳۹۲ ■ ۱۱ ربیع الاول ۱۴۳۵ ■ سال نهم ■ شماره ۱۲۲۳

Monday ■ 13.Jan.2014 ■ Vol.9 ■ No.1223

#### دیپلماتیک

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

#### نوسان بورس ناشی از بی ثباتی بازار

#### سرمایه است

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در پی سقوط شاخص بورس تهران، نوسانات اخیر بازار بورس را ناشی از بی ثباتی بازار سرمایه دانست. ایرج ندیمی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد افت بی سابقه شاخص بورس تهران گفت: کارشناسان پیش از این هم پیش بینی کرده بودند که نتیجه رشد جابجایی در شاخص بورس چنین سقوط های عظیمی خواهد بود. ندیمی ادامه داد: بازار سرمایه در ایران با چند مشکل مشخص روبه رو است. یکی از این مسایل وابستگی بازار بورس به سایر بازارهای اقتصادی است به این معنی که وقتی یک بازار رو به رشد می گذارد بازارهای دیگر ناخوداگاه دچار سقوط می شوند. متأسفانه فعالیت های بازار بورس در ایران مستقل نیست، تحولات آن رونبی نیست و بخش زیادی از آن از رخ دادهای بیرون از بازار بورس تأثیر می پذیرد. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که در بازار بورس ایران بیش از این که توسعه و سرمایه گذاری مورد نظر باشد منافع خریداران مورد نظر است، گفت: متأسفانه بازار بورس برای استفاده از منابع مالی در جهت توسعه صنایع، نوآوری و بازار یابی جدید فعالیت نمی کند بلکه مایل تر با کاذبازی به دنبال تأمین منافع اشخاص است.



#### هدفمندی یارانه ها در قالب تبصره الحاقی به

#### تلفیق داده می شود

نماینده مردم لنگرود با اشاره به این که دولت در خصوص هدفمند کردن یارانه ها تاکنون سکوت کرده و هیچ بحثی در بودجه نداشته، گفت: طی جلسهای که اعضای کمیسیون تلفیق پنجشنبه گذشته با رییس جمهور داشت، قرار شد که دولت بارای تبصره الحاقی به تلفیق، در مورد عدد کلی آن در بودجه به تفاهم برسد. به گزارش ایسنا، مهرداد باجوئ لاهوتی با اشاره به این که تاکنون در کمیسیون تلفیق کلیات بودجه به تصویب رسیده است، اظهار کرد: عمده منابع در کلیات بودجه، منابع مالیاتی است که مقدار آن در بودجه ۹۳ حدود ۶۶ هزار میلیارد تومان است در حالی که در بودجه ۹۲ مقدار منابع مالیاتی ۵۶ هزار میلیارد تومان بوده که دولت در بودجه امسال مقدار ۱۷،۹ درصد پیش بینی وصول منابع مالیاتی خود را بالا برده است. وی با اشاره به این که بنده به عنوان مخالف لایحه بودجه در تلفیق صحبت کردم، افزود: پیش بینی می کنیم تا پایان سال دولت حداقل ۴۹ هزار میلیارد تومان از ۵۶ هزار میلیارد تومان را وصول می کند. در صورت وصول این مقدار، نتیجه می گیریم که ۳۲ درصد هم عملکرد پیش تر این دولت نسبت به سال گذشته پیش بینی کرده است. بودجه به این که سقف مالیات افزایش نمی یابد و نرخ مالیاتی ماهمان است لذا استقلال دولت این است که می تواند منابع مالیاتی جدیدی کشف کند، در مجموع این ۶۶ هزار میلیارد تومان منابع مالیاتی در کلیات بودجه به تصویب رسید. نماینده ۶۱،۹۲ هزار میلیارد تومان بوده، گفت: پیش بینی ما این است که بتوانیم تا پایان سال جاری ۴۷ هزار میلیارد تومان وصول کنیم، دولت در بودجه ۷۵،۹۲ هزار میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جهت منابع نفتی پیش بینی کرده است که به نسبت بودجه مصوب ۹۲ حدود ۲۳،۵ درصد افزایش پیش بینی کرده است و به نسبت عملکرد نیز ۵۹،۸ درصد افزایش در نظر گرفته است. عضو کمیسیون تلفیق مجلس ادامه داد: میزان صادرات نفت و معیانات آن را نیز مصوب کردیم که مجموعه ای کم میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه است و از این تعداد یک میلیون بشکه نفت خام و ۲۰۰ هزار بشکه نیز معیانات نفتی در نظر گرفته شده، دولت نرخ نفت را امسال ۱۰۰ دلار در نظر گرفته است.

#### خبر

#### ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه

#### عمرانی در خزانه دولت ماند

در حالی دولت باید در سال ۹۲ بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان صرف هزینه های عمرانی می کرد که طی ۱۰ ماهه امسال کم تر از ۷ هزار میلیارد تومان به این امر اختصاص داد. به گزارش تسنیم، در قانون بودجه ۹۲ مصوب شده بود که بیش از ۵۶ هزار میلیارد و ۴۴۳ میلیارد تومان در سال جاری صرف هزینه های عمرانی شود که بنابه دلایل متعددی از جمله کاهش درآمد نفت نسبتاً افت این رقم محقق نشده است. بنا بر گزارش دولت به مجلس، در همایه امسال تنها ۲۷۰۰ میلیارد تومان صرف هزینه های عمرانی شد. کاهش شیب درجه نوسان صرف هزینه های عمرانی سال ۹۲ به مجلس اصلاحیه بدهد که البته این اصلاحیه تصویب شد و رقم مصوب برای بودجه های عمرانی سال ۹۳ را به ۳۷ هزار میلیارد تومان کاهش داد ولی کاهش قابل توجه هم تأثیری در عملکرد بودجه عمرانی نداشت. بر اساس آخرین آمار اعلامی، محبدقار، نوپخت معاون زانمر پسری و نظارت راهبردی تا دهم آخردی ماه مین ۲۶ تا ۵۶ هزار میلیارد تومان از بودجه عمرانی محقق شده و هنوز ۳ هزار میلیارد تومان از بودجه عمرانی تخصیص یابدنگرده است.



#### واردات برنج های بی کیفیت به

#### ایران متوقف شد

مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو از کندکاری و شناسنامه دار کردن برنج های وارداتی به منظور ردگیری از طریق کد ۱۶ رقمی مندرج در کیسه های برنج خبر داد و گفت: واردات برنج های بی کیفیت به ایران متوقف شد. به گزارش تسنیم، جلسه سوم کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی غذایی بازگشتی تهران با حضور هدایت حسینی مدیر کل نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو درباره برنج های وارداتی بر گزار شد که محمد هاشمی مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو درباره جزئیات این جلسه به خبرنگار تسنیم اظهار داشت: در این جلسه آقای حسینی به عنوان کسی که حساسیت زیادی روی سلامت برنج ها داشتند ناقصان ها بر طرف شود مورد قدر دانی قرار گرفتند. وی ادامه داد: این جلسه مدیر کل نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با اشاره به این که بحث برنج از سال ۸۷-۸۸ شروع شد و به خیرنگار نمایندگان باقی گذاشته است و در مان مجلس تصمیم به سامان دادن برنج گرفتند، برنامه ریزی خود را نیز شروع کرد.

همکاری مجلس، سازمان ها، مرکز پژوهش ها، قضات و سازمان بازرسی برای پالایش قوانین کشور

# تنقیح قوانین راهی برای برخوردی یکسان با موضوعی واحد



شود. این موضوع یکی از اقدامات مؤثری است که به رفع تعارض و مشکلات قانونی کمک می کند. **شورای عالی تنقیح** ماده ۸ قانون تنقیح مقرر داشته است که به منظور اجرای صحیح این قانون، شوروی عالی تنقیح قوانین و مقررات کشور مقرر می دارد که تمامی دستکته‌های اجرایی نسبت به تنقیح قوانین مرتبط با خود ضروری است که اقداماتی را به ترتیبی که در قانون عنوان شده انجام دهند. البته در این قانون ذکر شده است که وظیفه نظارت بر اجرای این امر در دستگاه‌های اجرایی با سازمان بازرسی است.

تنقیح قوانین کشوری کاری است که به دو شیوه شکلی و ماهوی در دستور کار دستگاه‌های اجرایی و قانونگذاری قرار دارد. طبق قوانین مصوب مجلس دستگاه‌های اجرایی با جمع آوری قوانین و قانونگذار با بررسی ماهوی قانون به این امر تسریع می بخشند و قانونگذار وظیفه دارد با بررسی قوانین متعدد درباره موضوعی واحد صحیح‌ترین تصمیم را اخذ و اعلام کند. این کار ضمن احکام مشابه در مورد موضوعی واحد و ایجاد نظام هماهنگ مانع سوءاستفاده کنندگان از قوانین می شود.

#### بررسی قوانین تنقیحی در مجلس

به موجب ماده نخست قانون تنقیح مصوب خرداد ماه سال ۱۳۸۹ توسط مجلس شورای اسلامی، تدوین و تنقیح قوانین کشور به عهده معاونت مجلس شورای اسلامی است اما این قانون در ماده دوم ذکر کرده است که تمامی دستگاه‌های حکومتی که مقررات وضع می کنند از قبیل هیأت دولت، شورای عالی، انقلاب فرهنگی، هیأت عمومی دیوان عالی کشور، هیأت عمومی دیوان عدالت اداری هم چنین دستگاه‌هایی که مقررات آن‌ها لزوم اجرا دارد، موظفند تمام مصوبات خود را جهت اعمال این قانون به مجلس شورای اسلامی ارسال کنند. البته لازم به ذکر است که طبق تبصره این ماده مجلس خبرگان، مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای عالی امنیت ملی و شوروی نگهبان از شمول این ماده مستثنی هستند.

طبق قانون تنقیح مصوب مجلس هم چنین آورده شده که تهیه شناسنامه برای تمامی قوانین و مقررات کشور امری ضروری است که باید تهیه



زهرا روافه‌ای info@2.rooznameh.ir

#### ارتقای بنزین تولیدی پالایشگاه لاوان به یورو ۴

مدیرعامل شرکت پالایش نفت لاوان گفت در صورت تصویب مسؤؤلان شرکت ملی پالایش و پخش، کیفیت بنزین تولیدی این پالایشگاه به بنزین یورو ۴ تا پایان اسال ارتقا می یابد. به گزارش خبرنگار بخش انرژی، داورافزود، تولید بنزین یورو ۴ از واحدهای پالایشگاه لاوان به زوده آغاز می شود. وی تصریح کرد: اکنون روزانه یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر بنزین با اکتان ۸۷ (یورو ۲) در واحدهای پالایشگاه لاوان تولید می شود. مدیرعامل شرکت پالایش نفت لاوان گفت: برای اجرای این طرح، تأسیسات قدیمی برای تعویض کاتالیست از مدار خارج و پس از ۱۰ روز دوباره راه اندازی و بهره برداری می شود. داورافزود، تأسیسات جدید بدون قطع حتی یک لحظه تولید بنزین، جایگزین تأسیسات قبلی می شود. مدیرعامل شرکت پالایش نفت لاوان گفت: طرح افزایش کیفیت بنزین تولیدی در واحدهای پالایشگاه لاوان با استاندارد یورو ۴ اکنون آغاز شده است و تا پایان بهمن می یابد. در سال های اخیر طرح افزایش ظرفیت و بهینه سازی شرکت پالایش نفت لاوان در دستور کار شرکت ملی پالایش و پخش قرار آوردهای نفتی کشور اجرا شد که بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه گاز به یورو ۴ و ۶۰۰ هزار لیتر نفتا تولید می کند.

## سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریالی در شهرک صنعتی پردسکن

سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریالی در شهرک صنعتی پردسکن انجام شده است. به گزارش منطقه مزاید، این مجموعه با به کار گیری سیاست های تشویقی و تکمیل زیرساخت های صنعتی، توانسته با به کار گیری تمامی امکانات تولیدی مناسب و مطلوب در جهت فعالیت گسترده و احداثی تولیدی در شهرک ها و نواحی صنعتی فراهم کند. اکنون تعداد ۱۴ واحد تولیدی و صنعتی با زمینه تولید محصولات غذایی، فلزی و شیمیایی و الکترونیکی در شهرک صنعتی طوس فعالیت دارند، در این واحدهای تولیدی و صنعتی بالغ بر ۲۰۰ نفر مشغول به کار هستند. شهرک های صنعتی ستر مناسبی برای سرمایه گذاری بوده و این شهرک صنعتی با پتانسیل مناسب آماده جذب سرمایه گذاری و شرایط ایده آل و مطلوب است.

## مناقصه عمومی

315

**موضوع مناقصه: پتروشیمی کارون** در نظر دارد احداث نماز خانه خود واقع در آدرس (ماهشهر- منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی -سایت ۲- شرکت پتروشیمی کارون) را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط (حداقل دارای رتبه ۳ ابنیه) واگذار نماید.

**محل تحویل اسناد مناقصه:** آدرس فوق، دفتر امور حقوقی و پیمانها

**تلفن:** ۰۶۵۲۲۶۶-۲۲۰۱۵/۲۲۰۴۹

**زمان تحویل اسناد مناقصه:** ۹۲/۱۰/۲۸ لغایت ۹۲/۱۰/۱۰ از ساعت ۱۰ تا ۱۶

**قیمت فروش اسناد:** ۵۰۰,۰۰۰ پانصد هزار ریال

**روابط عمومی پتروشیمی کارون**



**الف:** کارفرما بدون هر گونه توضیح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

**ب:** هزینه درج آگهی بهعهده برنده مناقصه خواهد بود.

**موارد مناقصه:**

| شماره مناقصه | عنوان           | نوبت |
|--------------|-----------------|------|
| MN-15/315    | احداث نماز خانه | دوم  |

**جهت اطلاعات بیشتر به وبسایت [www.KRNPCC.com](http://www.KRNPCC.com)**

**یا در [www.petpr.ir](http://www.petpr.ir) مراجعه فرمایید.**

**روابط عمومی پتروشیمی کارون**

## ایران شاهر

# رفع محدودیت از صادرات محصولات فولادی



تولید کنندگان و تولید داخلی است گفت: صادرات محصولات فولادی نه تنها توازن بازر داخلی را برهم نمی زند و تأثیری بر قیمت های بازار داخلی ندارد بلکه این اقدام سبب افزایش تولید این محصولات

## اجرای طرح تله متری با بهره از ارتباط مخابراتی ADSL برای نخستین بار در کشور

شمار می آید، گستردگی شبکه ابرسانی و فواصل طولانی بین منابع و مصرف و قرار گرفتن منابع در مناطق کوهستانی و صعب‌العبور، نظرات و کنترل این شبکه را پیچیده و در برخی مواقع غیر ممکن می کند. پوررجب اضافه کرد: به دلیل بحث کنترل از راه دور یا به عبارتی تله متری در تله کنترل از سال های بسیار دور در کشورهای اروپایی مطرح و در ایران نیز روش های جدید و به روز ادامه پیدا کرد.

ریال و با استفاده از ارتباط مخابراتی ADSL برای نخستین بار در کشور در مخازن ائل گلی و مرتفع تبریز اجرا شده و در فاز برتر، سایر مخازن نیز تحت پوشش این سیستم قرار خواهند گرفت. وی افزود: بی شک استحصال آب از تبرزه، رضا پوررجب در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: فاز نخست و دوم طرح تله متری مخازن آب تبریز در سال های ۸۷ و ۸۸ یا هزینهای بالغ بر ۳۹۵۰ میلیون

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: برای نخستین بار اجرای طرح تله متری با استفاده از ارتباط مخابراتی ADSL در شرکت آب و فاضلاب استان اجرا شد. به گزارش خبرنگار سازی آب از تبریز، رضا پوررجب در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: فاز نخست و دوم طرح تله متری مخازن آب تبریز در سال های ۸۷ و ۸۸ یا هزینهای بالغ بر ۳۹۵۰ میلیون

## ۱,۵ میلیارد تن، مجموع ذخایر معادن خراسان جنوبی



وی عیار مس معدن قلعه زری را ۱,۲ درصد دانست و گفت: این فرآورده پس از استخراج در واحد کنسنتره مس سرچشمه و تولید شمش تبدیل می شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با اشاره به برخی مشکلات پیشروی معدن قلعه زری اظهار کرد: برای توسعه و تکمیل عملیات اکتشاف، به تأمین زیرساخت های آب، برق و جاده نیاز دارد. جمیع از وجود ۳۳۳ پراونه بهره برداری معدن با ذخیره ی ۸۸۱ میلیون تن در استان خبر داد و گفت: ۲۰ درصد معدن مساهماتران بخش خصوصی آغاز به کار کرد، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی میزان استخراج سالانه این معدن ۱۰۰ هزار تن کنسنتره مس برشمرد و افزود: برای ۳۷۰ نفر در این معدن اشتغال ایجاد شده است.

در کشور می شود. رئیس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران تصریح کرد: این اقدام مثبت دولت یازدهم کشورمان را از یک وارد کننده محصولات فولاد خارج خواهد کرد و باید ایجاد رقابت در بازارهای بین المللی خواهد شد.

سبحانی افزود: در شرایط فعلی که مصرف محصولات فولادی در کشور با کاهش مواجه است و تولیدات داخلی به بازار مصرف بر پیدا نمی کند، تولید کنندگان ناگزیر به انبار کردن محصولات و طبیعتاً کاهش میزان تولید هستند که این موضوع علاوه بر موارد مطرح شده، خواب سرمایه های تولید کنندگان داخلی را به دنبال خواهد داشت لذا صادرات محصولات فولادی باعث رونق اقتصادی کشور و ایجاد شرایط لازم برای اجرای طرح های توسعه خواهد شد.

مدیرعامل فولاد مبارک که اصفهان افزود: حضور تولید کنندگان داخلی در بازارهای جهانی و صادرات محصولات فولاد قدرت رقابت تولید کنندگان را افزایش خواهد داد که این موضوع موجب افزایش تولید در کشور خواهد شد.

## مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به سابقه استفاده از تله متری در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از سال ۷۲ ولاین و ساهد بنده روش تله متری برای جاهای داخل شهر اجرا و در ادامه برای سایر شهرهای استان از جمله آذرشهر، بستکان آباد، ایلخچی و هریس با استفاده از روش های جدید و به روز ادامه پیدا کرد.

## شورای نگهبان لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز را تأیید کرد

شورای نگهبان لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز را با توجه به اصلاحات انجام شده، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی ندانست. بر اساس اعلام شورای نگهبان، لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز که با اصلاحاتی در جلسه مورخ سوم دی ماه یک هزار و سیصد و نود و دو به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است، در جلسه مورخ ۱۳۹۲,۱۰,۰۸ این مرجع مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. شورای نگهبان در این جلسه با توجه به اصلاحات به عمل آمده در لایحه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، این لایحه را مغایر با موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داده است. شورای نگهبان هم چنین در تذکری اعلام کرده است که «ماده ۷۴ که مورد تصویب قرار گرفته در متن اسالیی رئیس محترم مجلس شورای اسلامی به عنوان مصوبه قبلی عبارت «ضمن اصرار بر مصوبه قبلی مجلس نسسخ» وجود ندارد و با استحضار به این که ماده ۷۴ قبلی مورد تصویب قرار گرفته است این مصوبه فاقد اشکال تشخیص داده شد.»

## رأی دیوان عدالت اداری درباره فوق العاده مأموریت خارج از کشور کارکنان سپاه

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری با صدور رأی وحدت رویه ای اعلام کرد که کارکنان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استحقاق دریافت فوق العاده مأموریت خارج از کشور مصرح در ماده ۱۵۸ قانون مقررات استخدامی سپاه پاسداران مربوط به تاریخ قبل از سال ۱۳۷۰ را ندارند. بر اساس گردش کار این پرونده، چند شخص حقیقی به موجب دادخواست های اعلام کرده اند که در موضوع پرداخت حق مأموریت خدمت خارج از کشور به کارکنان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا تاریخ تصویب قانون مقررات استخدامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مصوب ۱۳۷۰,۷,۲۱ شعب دیوان عدالت اداری رأی متناقض صادر کرده اند و با توجه به مراتب رفع تعارض و صدور رأی وحدت رویه را خواستار شده اند.

براین اساس رأی شماره ۶۶۶-۶۶۸ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری: «اولاً، تعارض در رأی مندرج در گردش کار محرز است. ثانیاً، مطابق بند ۲ ماده ۲ قانون استخدام کشوری مصوب سال ۱۳۴۷، مستخدمان تابع مقررات استخدامی نیروهای مسلح از نظر استخدامی تابع مقررات خاص خود هستند. نظر به این که به موجب نامه شماره ۸۲/۸۲۵۸۰۳۳/م ف ک ۱۳۹۲,۶,۲۱ رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا، سپاه پاسداران دارای مقررات خاص اساسنامه ای بوده، بنابراین از شمول قانون استخدام کشوری و حکم مقرر در بند (ج) ماده ۳۹ قانون یاد شده خارج بوده است. از طرفی در ماده ۱۵۸ قانون مقررات استخدامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مصوب ۱۳۷۰,۷,۲۱، فوق العاده مأموریت در خارج از کشور برای مشمولان قانون یاد شده پیش بینی شده است و این حکم به گذشته است عطف نشده است. با توجه به مراتب، کارکنان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که قبل از قانون مقررات استخدامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مصوب ۱۳۷۰,۷,۲۱، به مأموریت خارج از کشور اعزام شده اند، استحقاق دریافت فوق العاده مأموریت مندرج در این ماده قانونی را به تاریخ قبل از سال ۱۳۷۰ ندارند و آرای که در خصوص شکایت به شرح مندرج در گردش کار به رد شکایت صادر شده است صحیح و موافق مقررات است. این رأی به استناد بند ۲ ماده ۱۲ و ماده ۸۹ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۳۹۲ برای شعب دیوان عدالت اداری و سایر مراجع اداری مربوط در موارد مشابه لازم الاتباع است.»







آلیا جاذبی

Aliajazebi@yahoo.com

**۲ روزنامه در یک روزنامه**

**۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)**

www.2rooznameh.com

بررسی استراتژی‌های توسعه بازار خارجی شرکت‌های پیمانکاری ساخت

# لزوم اعطای جوایز صادراتی به پیمانکاران برای سیستم مدیریت پروژه

ژهر انصاری میپاری – صمد ابراهیم‌زاده سیاست‌گر

دسترسی و تبادل اطلاعات، آموزش دانشگاهی در این زمینه و تجهیز سخت‌افزاری برای مبادلات الکترونیک.

۴- بین‌المللی کردن شرکت‌های صادرکننده خدمات فنی و مهندسی و مشارکت با شرکت‌های معتبر بین‌المللی صادر خدمات فنی و مهندسی. ۵- حمایت دولت در بخش گمرکی، تنظیم تفاهیم‌نامه‌های مشترک بین‌المللی و صدور روادید. ۶- حمایت‌های مالی دولت از طریق معاف کردن

مالیات درآمدهای صادرات ناشی از سود پروژه. ۷- تخصیص تنخواه ارزی، بارانه نقدی به‌صورت وجوه اداره شده به بانک توسعه صادرات به‌منظور پرداخت صورت‌وضعیت‌ها و یا کارکرد صادرات خدمات فنی و مهندسی. ۸- صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی با کمترین وثیقه و کارمزد.

۹- اعطای جوایز صادراتی به پیمانکاران برای سیستم مدیریت پروژه، مدیریت کیفیت، بهداشت و ایمنی و تحقیق و توسعه.

به منظور ادامه تحقیق و شناخت پیش‌تر برای تسهیل توسعه بازار شرکت‌های مهندسی در کشور خارجی، پیشنهاد می‌شود مطالعات آتی در محورهای زیر صورت گیرد:

۱- آنالیز تفصیلی محیط کلان و عملیاتی آن گروه از کشورهای منطقه خاورمیانه، آسیای میانه و آفریقاییه که در این پژوهش به عنوان بازار صادراتی، مورد بررسی قرار گرفتند. این پیشنهاد گستره وسیعی از پژوهش‌ها را در بر می‌گیرد که عبارت‌اند از:

الف- آنالیز تفصیلی محیط کلان و عملیاتی بازار صادراتی اردن، مصر، عربستان، ترکیه و بحرین به‌منظور تدوین استراتژی‌های بازار محور برای صادرات خدمات فنی و مهندسی.

ب- آنالیز تفصیلی محیط کلان و عملیاتی بازار صادراتی کشورهای آسیای میانه متشکل از: ازبکستان، تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و قزاقستان به‌منظور تدوین استراتژی بازار محور برای صادرات خدمات فنی و مهندسی.

ج- آنالیز تفصیلی محیط کلان و عملیاتی بازار صادراتی کشورهای آفریقای شمالی و جنوبی به‌منظور تدوین استراتژی‌های بازار محور برای صادرات خدمات فنی و مهندسی.

۲- طراحی استراتژی‌های بازار محور در بازارهای صادراتی فوق برای سایر شرکت‌های پیمانکاری و شامل:

الف- شرکت‌های پیمانکاری رشته‌راه و ترابری. ب- شرکت‌های پیمانکاری رشته نیروگاه و پتروشیمی.

منبع: **ارایه شده در سومین کنفرانس بین‌المللی صنعت احداث**

غالب شرکت‌های ایرانی به تفکیک کشور به صورت اولویت‌بندی‌شده و به شرح زیر است:

الف- شرکت‌ها جهت انجام پروژه در کشورهای عراق و امارات از استراتژی‌های حضور در چارچوب قوانین کشور هدف (مثال: تأسیس شرکت مشارکتی با پیمانکاران یا افراد بومی در بازار هدف یا تأسیس شرکتی مستقل در بازار هدف) بهره می‌برند. در ادامه یافته‌ها نشان می‌دهد که استراتژی

مربوطه بهره می‌برند.

**در کشور امارات:**

از استراتژی حضور در چارچوب قوانین کشور هدف (مثال: تأسیس مشارکتی با پیمانکاران یا افراد بومی در بازار هدف یا تأسیس شرکتی مستقل در بازار هدف) بهره می‌برند.

در ادامه یافته‌ها نشان می‌دهد که استراتژی

| جدول ۳: نقاط قوت/ضعف شرکت‌ها به ترتیب اولویت |                                                                                                                    |                                                   |                                                                                  |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| ردیف                                         | نقاط ضعف                                                                                                           | در صد بر اساس تعداد شرکت‌هایی که این ضعف را دارند | نقاط قوت                                                                         |
| ۱                                            | نبود تشکل‌ها و انجمن‌های حمایتی از پیمانکار                                                                        | ۷۱٫۴۲                                             | مطلوب بودن تصویر ذهنی و میزان رضایت کارفرمایان بازار هدف از کار پیمانکاران ایران |
| ۲                                            | وضعیت نامطلوب تأمین تسهیلات و اعتبارات و میزان بالای نرخ بهره و نرخ تورم                                           | ۶۷٫۸۵                                             | وضعیت مطلوب استفاده از روش‌های ساخت و اجرای جدید در انجام پروژه‌ها               |
| ۳                                            | وضعیت نامطلوب قوانین گمرکی و مالیاتی موجود در کشور ایران و عدم انطباق قوانین داخلی کشور ایران با قوانین بین‌المللی | ۶۴٫۲۸                                             | امکان انجام پروژه‌ها به صورت مشارکتی با پیمانکاران داخلی و بازار هدف             |

| جدول ۴: فرصت‌ها و تهدیدهای کشور ها در منطقه خاور میانه به ترتیب اولویت      |                                                               |                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ردیف                                                                        | ۱                                                             | ۲                                                                                                                                                          | ۳                                                                                                                                                                                |
| فرصت‌ها                                                                     | نزدیکی فرهنگ، دینی و جغرافیایی                                | تطابق نیاز مندی‌های تکنولوژی‌ک، فن‌آوری و ماشین آلات بازار هدف با سطح توانمندی‌های پیمانکاران ایرانی                                                       | متناسب بودن نوع قرار دادهای پروژه، شرایط پیمان، الزامات فنی و استانداردهای مورد نظر کارفرما در بازارهای هدف و آگاهی مناسب کارفرمایان از نحوه اجرای پروژه و هزینه‌های مربوط به آن |
| کشور‌ها                                                                     | عراق، یمن، امارات، سوریه، افغانستان، عمان، کویت، قطر، لبنان   | عراق، یمن، کویت، قطر                                                                                                                                       | کویت، قطر، لبنان                                                                                                                                                                 |
| در صد بر اساس تعداد کشورهایی که از کل کشورهای مورد بررسی این فرصت را دارند  | ۱۰۰                                                           | ۵۶                                                                                                                                                         | ۵۶                                                                                                                                                                               |
| تهدیدها                                                                     | وضعیت نامناسب روابط و ثبات سیاسی و سخت بودن ورود به بازار هدف | وضعیت نامطلوب از لحاظ اقتصادی، سطح همکاری‌های اقتصادی، پرداخت‌های نامناسب کارفرما از لحاظ به موقع بودن و نوع ارز و ارزیرو عدم سهولت گشایش اعتبار بانکی I.C | وضعیت نامناسب قانون کار و تجارت و عدم ثبات قوانین و ریسک بالای توقیف و مصادره اموال در بازار هدف                                                                                 |
| کشور‌ها                                                                     | عراق، یمن، افغانستان، عمان، کویت، قطر، لبنان                  | عراق، یمن، امارات، سوریه، افغانستان، عمان، کویت، قطر                                                                                                       | عراق، یمن، امارات، سوریه، افغانستان، عمان، لبنان                                                                                                                                 |
| در صد بر اساس تعداد کشورهایی که از کل کشورهای مورد بررسی این تهدید را دارند | ۱۰۰                                                           | ۸۹                                                                                                                                                         | ۷۸                                                                                                                                                                               |

در شماره قبیل با ارزیابی عوامل داخلی شرکت‌های مورد مطالعه و نمسه ارزیابی عوامل خارجی کشورهای منطقه آشنا شدید. با مقایسه نقاط قوت و ضعف و فرصت و تهدید شرکت‌ها با یکدیگر مهم‌ترین عوامل مؤثر در توسعه بازار خاورمیانه به دست آمد. با این مقایسه شرکت‌هایی که نقاط قوت و وضعیت مشابهی داشته و کشورهای که نقاط فرصت و تهدید مشابهی داشته مشخص شدند. ادامه مقاله را بخوانید:

شرکت‌هایی که استراتژی مشابهی باهم دارند یعنی نقاط قوت و ضعف مشابهی دارند، در یک بازار هدف کار کرده‌اند (نقاط فرصت و تهدید مشابهی دارند) و در ماتریس ۴خانه‌ای SWOT در یک ناحیه قرار گرفته‌اند، در یک دسته قرار داده شده‌اند. جهت تدوین استراتژی توسعه بازار برای هر دسته از شرکت‌ها توجه نمره‌های ارزیابی عوامل داخلی و خارجی، جایگاه هر یک از شرکت در ماتریس ۴خانه‌ای SWOT مشخص شده‌است. در این ماتریس چنان‌چه موقعیت سازمان یا کسب و کار از حیث نمرات عوامل داخلی و خارجی در خانه یک باشد، استراتژی WO و اگر در خانه دو باشد، استراتژی SO و اگر در خانه ۳ باشد استراتژی ST توصیه می‌شود.

۱- استراتژی‌های SO در قالب این استراتژی‌ها، سازمان با استفاده از نقاط قوت داخلی می‌کوشد از فرصت‌های خارج

بهربرداری کند.

۲- استراتژی‌های WO هدف از این استراتژی‌ها، این است که سازمان با بهره‌برداری از فرصت‌های موجود در محیط خارج بکوشد نقاط ضعف داخلی را بهبود بخشد.

۳- استراتژی‌های ST شرکت‌ها در اجرای این استراتژی‌ها می‌کوشند با استفاده از نقاط قوت خود اثرات ناشی از تهدیدات موجود در محیط خارج را کاهش دهند یا آن‌ها را از بین ببرند.

۴- استراتژی‌های WT

شرکت‌ها در اجرای این استراتژی با توجه به وجود تهدیدها (موانع) موجود در بازار هدف می‌کوشند نقاط ضعف خود را با داغام در شرکت‌های دیگر و یا تغییر در جهت بهبود و ارتقای کارایی و کاهش هزینه‌ها طرف کنند.

۶- **بخت**

در جدول ۳ باتوجه به پاسخ شرکت‌ها نقاط قوت و ضعف به ترتیب آورده شده‌است. به‌طور مثال نبود تشکل‌ها و انجمن‌های حمایتی از پیمانکاران ایران از مهم‌ترین ضعف‌های پیمانکاران باتوجه به درصد پاسخ ۷۲٫۴۲ درصد به این مورد در مقایسه

## آگهی مناقصه عمومی

**سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد** در نظر دارد خرید، حمل و تخلیه لوله‌های پلی اتیلن خط اصلی شبکه آبیاری اراضی روستای غورک شهرستان باشت را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح ذیل واگذار نماید، لذا از تولیدکنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید.

| ردیف | کمیت و کیفیت پروژه                                                         | محل اجرا،    | برآورد اولیه/ریال | نوع و مبلغ ضمانت‌نامه (ریال)                                                   | مهلت تحویل | طول شبکه | توضیحات                                                                                                       |
|------|----------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | خرید، حمل و تخلیه لوله‌های پلی‌اتیلن خط اصلی شبکه آبیاری اراضی روستای غورک | شهرستان باشت | ۶۹۲۷۴۴۰۰۰         | ضمانت‌نامه معتبر از بانکها و موسسات معتبر مالی و اعتباری کشور ۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال | ۱۵ روز     | -        | کلیه تولیدکنندگان و شرکت‌های مجاز که دارای مجوز از وزارت جهاد کشاورزی هستند می‌توانند در این مناقصه شرکت کنند |

**مهلت در یافت اسناد مناقصه** از تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۹۲ لغایت ۱۳۹۲/۰۲/۲۵

**محل در یافت اسناد:** دبیر خانه کمیسیون مناقصات سازمان جهاد کشاورزی استان و سایت ملی مناقصات کشور

**مهلت تحویل پاکات** از تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ تا آخر وقت اداری ۱۳۹۲/۰۱/۹۲ دبیر خانه حراست سازمان جهاد کشاورزی ساختمان شماره ۲ **تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه** روز دوشنبه ۱۳۹۲/۰۱/۰۷ راس ساعت ۹ صبح از نمایندگان شرکتها و پیمانکاران در روز باز گشایی مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

تلفن تماس (۰۹۱۷۴۴۱۰۴۸۹) نماینده کارفرما مهندس روزیان) - (۰۹۱۲۷۴۴۸۰۰۰ امور قراردادها موحدی)

**دبیر خانه کمیسیون مناقصات جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد**

م/الف/۱۱۷۲

### آگهی مزایه نوبت اول

**شهرداری مهاباد** در اجرای بند ۶ صورتجلسه عادی شماره ۱۳ مورخه ۹۲/۹/۱۸ شورای محترم اسلامی شهرنسبت به واگذاری امتیاز اجاره ماهیانه یک دهنه غرفه مسافری طبقه اول ترمینال شهر واقع در بلوار شورا با قیمت کارشناسی پایه از طریق مزایده به شرکت‌های مسافربری دارای پروانه فعالیت از سازمان حمل و نقل و پایانه‌های کشور واگذار می‌نماید.

### آگهی مزایه نوبت دوم

**شهرداری مهاباد** در اجرای بند ۶ صورتجلسه عادی شماره ۸ مورخه ۹۲/۸/۱۳ و بند ۳ صورتجلسه عادی شماره ۵ مورخه ۹۲/۷/۲۲ شورای محترم اسلامی شهرنسبت به واگذاری امتیاز اجاره ماهیانه یک دهنه واحد تجاری کاروانسرای حسینی واقع در خیابان جمهوری اسلامی و مغازه شماره ۶۵ طبقه اول پاساژ سردار واقع در خیابان طالقانی شرقی را با قیمت کارشناسی پایه از طریق مزایده به افراد واجد شرایط واگذار می‌نماید.

لذا متقاضیان از تاریخ انتشار روزنامه فوق‌الذکر بمدت ۱۰ روز فرصت دارند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به واحد املاک شهرداری مراجعه نمایند.

**ضمنا** هنر زه چاپ و نشر آگهی به تعداد پرعده برندگان مزایده میباشد.

«متقاضیان جهت اطلاع بیشتر می‌توانند به امور املاک شهرداری مراجعه یا با شماره تلفنهای ۲۲۲۲۴۴۰-۲۲۲۴۴۱۷-۰۴۴۲-۲۲۲۴۱۷ تماس حاصل و یا به سایت پور تال شهرداری به شرح ذیل مراجعه فرمایند.»

**WWW.mahabadcity.ir**

**شهرداری مهاباد**

## پیمان

دوشنبه ۲۳ دی ۱۳۹۲ ۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ سال نهم ۴ شماره ۱۲۳۳

Monday ۱3.Jan.2014 Vol.9 No.1223

*انقسمت پدایی*

**CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub>**

**نوبت دوم**

**۷- محل و تاریخ مرحله اول گشایش پاکات:** آدرس فوق- سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۴ و نیز تاریخ مرحله دوم گشایش پاکات ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ می‌باشد که از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

**تذکر ۱:** پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد‌نصاب امتیاز ارزیابی کیفی و فنی را کسب نماید.

**تذکر ۲:** به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی اصل شود مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد.

**تذکر ۳:** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد. ضمناً این آگهی و اسناد مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس **http://iets.mporg.ir**) به‌اکد فراخوان ۱۳۹۶۴۸۱ قابل رویت و دریافت می‌باشد.

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)**

**CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub> CH<sub>2</sub>=CH<sub>2</sub>**

### آگهی مناقصه عمومی

**شماره ۱۳۹۲/۰۱/۰۶**

**شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای اصفهان.**

**موضوع مناقصه:** خرید، نصب و راه اندازی سیستم فتوولتائیک متصل به شبکه در ۳ گروه به شرح ذیل:

| گروه | موضوع                                                                                                          | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال) |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| ۱    | خرید، نصب و راه اندازی سیستم فتوولتائیک از نوع تکنولوژی کریستالی در ۷ مکان مشخص شده.                           | ۲۵۳۵۰۰,۰۰۰ ریال                  |
| ۲    | خرید، نصب و راه اندازی سیستم فتوولتائیک از نوع تکنولوژی کریستالی و غیرکریستالی یا لبه نازک در ۸ مکان مشخص شده. | ۲۳۰۵۰۰,۰۰۰ ریال                  |
| ۳    | خرید، نصب و راه اندازی سیستم فتوولتائیک از نوع تکنولوژی کریستالی در ۸ مکان مشخص شده.                           | ۲۳۰۵۰۰,۰۰۰ ریال                  |

**مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانت‌نامه بانکی با مبلغ فوق‌الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

**تاریخ و نحوه در یافت اسناد مناقصه:** از روز ۱۳۹۲/۰۱/۱۹ لغایت روز ۱۳۹۲/۰۱/۲۷ دریافت فایل الکترونیکی اسناد با مراجعه به هات لینک سیستم معاملات و تأمین کنندگان وب سایت شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به نشانی **www.erec.co.ir** امکان پذیر خواهد بود.

(تماس در صورت نیاز در ساعات اداری با شماره تلفن ۶۲۶۹۹۴۸ – ۰۳۱۱).

**مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه:** حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱/۱۷ به آدرس اصفهان – خیابان چهار باغ بالا– دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

**زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه:** ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱/۱۷ – سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

**شرایط مناقصه:**

- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی اصل شود مطلقاً "ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی زیر مشاهده کنید.

**www.erec.co.ir**
**www.tavanir.org.ir**
**http://iets.mporg.ir**

**روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان**

۱۱۷۴۵

  
**آگهی فراخوان**  
**سازمان مپ (مدیریت پسماند) شهرداری مشهد در نظر دارد مواد شوینده دستی و ماشینی مورد نیاز خود در بسته‌های ۱۵۰ و ۳۰۰ گرمی برابر نمونه مورد تایید سازمان را از تولید کنندگان و فروشندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا متقاضیان می‌توانند برای دریافت فرم پیشنهاد قیمت به نشانی: بزرگراه شهید کلاستر۱ - حد فاصل میدان حافظ و غدیر، اداره کارپردازی - سازمان مراجه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۵۱ - ۳۸۵۵۵۰۰ داخلی ۲۲۴۰ - ۲۲۴۳ تماس حاصل فرمایند.**  
**آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ مورخه ۱۳۹۲/۱/۱۰**  
**سایر اطلاعات در اسناد و در سایت [www.mwmo.ir](http://www.mwmo.ir) مندرج است.**  
**سازمان مپ (مدیریت پسماند) شهرداری مشهد**



شرح کتامت احسان کتامت  
SHARH-E KHATAM-E AHSAN-E KHATAM

## مناقضه شماره ۲۴۸۳-۲-۷۸-۳۰

### (تولید داخل کشور)

## نوآوریات

### (ساخت، تست و راه اندازی | دستگاه تابولی سوییچگیر استفاده کشویی برای پست برق اداره مرکزی (تولید داخل کشور))

**۱- نوع مناقصه:** دو مرحله ای

**۲- نوع فراخوان عمومی:** **نوآوریات**

**۳- نام و نشانی مناقصه گران:** شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس: مشهد- پلاک ۱۱۶، نبش اداره شانساری شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، دبیرخانه کمیسیون مناقصات.

**۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای فراخوان دولتی به مبلغ ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشتاد و پنج میلیون ریال)

**۵- محل، زمان و مهلت در مناقصه:** مناقصات می توانند تا پایان باقی وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ نسبت به دریافت اسناد مناقصه به یکی از آژانسهای زیر اقدام نمایند:

**الف، مراجه حضوری** به دفتر اعلام شده، به همراه اصل نامه درخواست شرکت در مناقصه و دریافت اسناد معرفی نامه کتبی نمایند، جهت دریافت اسناد به همراه کارت شناسایی معتبر الزامی است. در این حالت اسناد مناقصه تحویل نماینده متقاضیان خواهد گردید.

**ب، مراجعه به سایت اینترنتی** این شرکت به آدرس: [WWW.NIGC-KHANGIRAN.IR](http://WWW.NIGC-KHANGIRAN.IR)

**۶- آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه:** به دفتر خانه کمیسیون مناقصات- پایان باقی اداری مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ (توضیح اینکه تاریخ مناقصه به پست ملاک عمل نبوده و ملاک،

پیشنهادهات و پاکت نامه مناقصه، به دبیر خانه کمیسیون مناقصات، واقع در آدرس اعلام شده می باشد. لذا مناقصه گران محترم می بایست برنامهمزای لازم را در خصوص تحویل به موقع پیشنهادهات (چه از طریق پست و چه به صورت حضوری) به عمل آورند. دبیهی اخیر از آنجا که ناقصه می باشد از پایان مهلت تحویل اسناد و در جلسه کمیسیون مناقصات، مناقصه ادهای دریافتی، تفکیک خواهد شد. لذا امکان قبول پیشنهادهایی که پس از پایان مهلت اعلام شده دریافت می شوند (حتی اگر قبل از پایان مهلت ارسال شده باشند) وجود نخواهد داشت و بر اساس قانون مناقصه از این دست بایستی اسناد قرارداد عودت خواهد گردید. همچنین ارسال مناقصه ها به آدرسی غیر از آدرس اعلام شده و یا ارسال به پلاکهای غیر از آدرس مناقصه گران در خصوص عدم شرکت اسناد در تاریخ مقرر اقدام خواهد کرد.

**۷- محل و زمان گشایش پیشنهادهات:** از روز برسی پیشنهات فی شرکتها (ارزایی فنی)، با پهای ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ در شرکتها ویدر اجرا در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ محل اطلاق کفتراس اذاری می باشد. و پلاکها و حاقلا با پیشنهاد انید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند اذاری پیشنهادهات و رفع ابهامهای احتمالی امکان تغییر مورد خواهد داشت، بااین وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقصه گران که پیشنهات فی آنها پس از اذاری فنی) مورد تغییر اذاری گیر به صورت کتبی (داخل ۲۴ ساعت باقی از اذاری فنی) گشایش گشایش پیشنهادهات) اقدام خواهد نمود.

**روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد**

(شماره ۵/الف/ ۹۲)

نوبت دوم

# آگهی تجدید مزایده عمومی

نام مزایده گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی (نیر و گاه شهید رجایی)

۲- موضوع مزایده: فروش ۵۱ درصد سهام سرمایه گذاری شده شرکتهای مدیریت تولید برق شهید رجایی و لوشان در شرکت مدیریت تولید برق گیلان  
 نوع مزایده: عمومی - یک مرحله ای

محل دریافت اسناد مزایده: کیلومتر ۲۵ اتوبان قزوین - کرج، اداره قراردادها  
 میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۳,۴۴۲,۷۹۲,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب جام ۶۸۰ ۴۴۶۶۰۸۱ بانک ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیر و گاه یا کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مزایده گزار).

تاریخ فروش اسناد مزایده: به مدت هفت روز از تاریخ درج و چاپ آگهی  
 تاریخ تحویل اسناد مزایده: تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۰۲  
 مبلغ فروش اسناد مزایده: مبلغ ۵۳۰,۰۰۰ ریال با احتساب ۶٪ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حساب جام ۶۸۰ ۴۴۶۵۸۳۷ بانک ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیر و گاه یا کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مزایده گزار).

زمان و محل قرائت پیشنهادات مزایده: زمان بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۰۵ راس ساعت ۱۱ صبح در محل مزایده گزار انجام خواهد شد.

بدیهی است مزایده گزار اسناد و مدارک واصله را در چارچوب ضوابط و مقررات بررسی و از برنده مزایده جهت عقد قرارداد دعوت بعمل خواهد آورد و این آگهی را میتوانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.

سایت ملی اطلاع رسانی: <http://www.iets.mporg.ir>

سایت معاملات توانیر: <http://tender.tavanir.org.ir>

سایت نیر و گاه شهید رجایی: <http://www.rajaeepowerplant.ir>

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی



یکی از کاربران خلاق گوگل به نام «ویل شاکلین» با ثبت نام در برنامه «کاشگر عینک گوگل» به دیدگاه بهتری در مورد آن چه شرکت گوگل ارائه داده، دست یافت. این کاربر به طور معمول، از عینک برای آرا سال پیام به صورت صوتی، خواندن ایمیل، ارسال عکس، پرسیدن سؤال های گاهگاهی از گوگل و استفاده از برنامه Strava Run Glassware استفاده کرد.

خود گوگل اعلام کرده که بهای محصولی که در نهایت عرضه خواهد کرد، کم تر از ۱۵۰۰ دلار خواهد بود.

**۱۰ روز با عینک گوگل**

### ۱۸ میلیون اصله درخت بلوط باید قطع شود



مدیر پروژه حفاظت از جنگل های زاگرس با بیان این که بیش از یک میلیون هکتار از جنگل های زاگرس آلوده به آفت زغالی بلوط هستند، گفت: این مناطق دیگر قابل احیا نبوده و باید ۱۸ میلیون اصله درخت بلوط قطع شود. شیرین ابوالقاسمی در گفت و گو با ایسا، قطع درختان آلوده را تنها راه کنترل بیماری زغالی بلوط دانست و افزود: در اساس دیدگاه کارشناسان بین المللی و نظر قطعی رییس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور که در کمیسیون امور زیربنایی دولت مطرح شد، قطع درختان آلوده تنها کاری است که می توانیم برای کنترل روند نابودی جنگل های زاگرس انجام دهیم. مدیر پروژه حفاظت از جنگل های زاگرس در خصوص احیای مناطق از دست رفته، اظهار کرد: کاشت گونه ها باید از طریق پذیر انجام گیرد اما به دلیل این که جنگل های ایران به جز بخش هایی کوچک، از طریق شاخه زادی تکثیر می شوند، نمی توانیم این کار را به خوبی انجام دهیم.

### افزایش ۷۰ هزار موردی اجاره نشینی



طی ۹ ماهه امسال حدود ۳۶ درصد از قرار دادهای مسکن مربوط به اجاره نشینی بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۰ هزار مورد افزایش یافته است. همزمان با روزهای رکود خرید و فروش خانه، بازار اجاره مسکن داغ شد و تیر ماه نسبت به دیگر ماه های امسال بیش ترین قراردادهای اجاره نشینی را به خود اختصاص داد. به گزارش ایسا، در حالی که از اواخر خرداد امسال رکود معاملات در بازار مسکن حاکم شد و عوامل متعددی هم چون نوسانات نرخ ارز، انتخابات ریاست جمهوری، افزایش قیمت مصالح ساختمانی و افزایش قیمت تمام شده، بازار را تحت تأثیر خود قرار داد، بازار اجاره نشینی در تیر ماه داغ تر از ۹ ماه دیگر سال شد. در ۹ ماه امسال بیش از یک میلیون و ۲۸۰ هزار قرارداد مسکن منعقد شده که از این میزان ۴۸۵ هزار قرارداد مربوط به اجاره نشینی است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۰ هزار مورد افزایش یافته است.

### قادر آشنا در نشست تئاتر فجر

## نهادهای دیگر در انتخاب آثار دخالت نداشتند



کارشناسان و رسانه ها از عملکرد او، تأکید کرد: هر چا کار می کنم از مدیران خود دفاع می کنم، اما جایی که احساس کنم باید خود نیز به کار ورود پیدا کنم این کار را انجام می دهم به خصوص در تئاتر که برای من اصالت داشته، دارد و خواهد داشت. من به مدیران خود گفتام که پاسخگو باشند.

مدیر کل سابق هنرهای نمایشی هم چنین در پاسخ به سؤالی دیگر مبنی بر چرایی تغییر اسماعیل عالی زاد دبیر سابق جشنواره سی و دوم تئاتر فجر تنها ۲ هفته مانده به برگزاری این دوره از جشنواره، تصریح کرد: در همین ایام من هم از مدیر کلی هنرهای نمایشی کنار گذاشته شدم پس نباید درباره چرایی تغییر دبیر جشنواره از من سؤال کنید.

دبیر سی و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر در پاسخ به سؤالی دیگر درباره سرانجام تدوین نظام نامه جشنواره تئاتر فجر و چشم انداز ۴ ساله این جشنواره که قول تدوین و اجرایشان را در نشست رسانه ای اردیبهشت ماه سال جاری داده بود، یادآور شد: در زمان حضور شاه آبادی در معاونت هنری این نظام نامه را تحویل وی دادیم که او یک هفته قبل از جابه جایی در معاونت هنری به ما ابرلاغ کرد. اما ما به لحاظ قانونی و احترام منتظر حضور معاون جدید هنری شدیم تا این نظام نامه را ارائه دهیم که در حال حاضر در اختیار آقای امیر خانی است.

آشنا درباره دلایل حمایت چندماهه خود از اسماعیل عالی زاد دبیر پیشین سی و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر با وجود گلایه

### هوای پایتخت در شرایط هشدار

سختگویی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران از قرار گرفتن هوای پایتخت در شرایط هشدار خبر داد و گفت: در حال حاضر شهرک چشمه با قرار گرفتن ذرات معلق کم تر از دو و نیم میکرون روی عدد ۱۶۹ آلوده ترین منطقه تهران است. حشمت... بسطامی در گفت و گو با مهر افزود: در حال حاضر میانگین شاخص ذرات معلق کم تر از دو و نیم میکرون در پایتخت روی عدد ۱۵۲ ایستاده و هوای پایتخت در شرایط هشدار است. سختگویی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تصریح کرد: در حال حاضر شاخص ذرات معلق در ایستگاه شهرک چشمه منطقه ۲۲ روی عدد ۱۶۹، پالسدان واقع در منطقه ۳ پایتخت روی عدد ۱۶۸ و دروس منطقه ۳ روی عدد ۱۶۸ ایستاده تا این مناطق را به ترتیب آلوده ترین مناطق تهران قرار دهد. وی افزود: در حال حاضر کم آلوده ترین مناطق پایتخت به لحاظ آلاینده ذرات معلق کم تر از دو و نیم میکرون به ترتیب گلبرگ منطقه ۸، پایستادان شاخص روی عدد ۱۱۹، شهرداری منطقه ۱۵، پایستادان شاخص روی عدد ۱۲۳ و شهری منطقه ۲۰، پایستادان شاخص روی عدد ۱۳۵ هستند.

### واردات پوشاک!



### فیلم های باقی مانده جشنواره فجر معرفی شدند

با اضافه شدن ۸ فیلم به بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر و ۵ فیلم به بخش فیلم های اول و اعلام دو فیلم بخش خارج از مسابقه، لیست فیلم های سی و دومین دوره جشنواره فجر در این بخش ها کامل شد اما اسامی فیلم های بخش تازه تأسیس «نوعی تجربه» به زودی اعلام می شود. به گزارش ایسا، «ارایش غلیظ» حمید نعمت... «اشباح» داریوش مهرجویی، «خواب زده ها» فریدون جیرانی، «رد کارت» رضا عطاران، «شیار ۴۳» ترگس آبیاری، «هفتگی» علی زمانی عصمتی، «فصل فروشگاهی قریبا» عباس رافعی، «مردن به وقت شهرپور» هانف علیردانی به بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر اضافه شدند. فیلم های «زندگی مشترک آقای محمودی و بانو» به کارگردانی روح... «جازی و «خانه پدری» کیانوش عیاری هم در بخش خارج از مسابقه جشنواره فجر به نمایش درمی آیند. «ترادی» از زینا موگویی، «حق سکوت» محمد هادی نانچی، «خانه ای کنار ابرها» سید جلال دهقانی اشکذری، «رنج و سرمستی» جهانگیر الماسی، «مستان آخر» سالم صلواتی هم به فیلم های بخش مسابقه اول اضافه شدند.

### برنيس بژو با «گذشته» از جشنواره پالم اسپرینگ جایزه گرفت

جشنواره فیلم پالم اسپرینگ با معرفی برندگان خود و اهدای یک جایزه به فیلم «گذشته» ساخته اصغر فرهادی به مرحله پایانی این دوره نزدیک شد. به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، «حلقه شکسته فرو می باشد» ساخته فلیکس ون گرینتینگن از بلژیک که یکی از نامزدهای بخش اسکار خارجی زبان نیز هست، به عنوان برنده جایزه فیپرشی برای بهترین فیلم خارجی زبان انتخاب شد. جشنواره پالم اسپرینگ که امروز ۱۲ ژانویه به کار خود خاتمه می دهد، جایزه فیپرشی برای بهترین بازیگر زن خارجی را به برنيس بژو برای بازی در فیلم «گذشته» ساخته اصغر فرهادی اهدا کرد و جایزه بهترین مرد فیلم خارجی را به مدس میکلسون برای بازی در فیلم «دائما کی «شکار» داد. این جشنواره امسال با نمایش ۱۹۱ فیلم که شامل ۴۶ فیلم از سال ۲۶ در بخش فیلم خارجی زبان بود، برگزار شد. جایزه صدهای جدید تصاویر جدید نیز که به یک استعداد بین المللی اهدا می شود به آندرا بالائورو برای بازی در «مدیاس» فیلمی درباره یلغ تعلق گرفت. جایزه ویژه داوان نیز به «ای چپ، پای راست» ساخته جرمینال روکس از سوئیس تعلق گرفت. دو فیلم نیز موفق به دریافت جایزه سیسمای لاتین (سینت لائینو) شدند که شامل «هلی» ساخته امات اسکالانتز از مکزیک و «زندگی با چشمان بسته آسان است» ساخته دیوید تروبا از اسپانیا بودند. جایزه ویژه این بخش نیز به «گلوریا» ساخته سباستین لیبو از شیلی رسید. جایزه جان شلزینگر نیز که به اولین مستند یک فیلم ساز تعلق می گیرد به جان مالوف و چارلی سیسکل برای «جستجوی ویوین میر» درباره عکاسی به همین نام رسید. اندرچ وادا نیز جایزه اچ بی آر برای فیلمی با نام «والسا، مرد امید» از لهستان دریافت کرد. بیست و پنجمین جشنواره پالم اسپرینگ که از سوم ژانویه شروع شده امروز سیزدهم ژانویه در پالم اسپرینگ کالیفرنیا به کار خود پایان می دهد.

### چینی ها از «من نفرت انگیز ۲» استقبال کردند

انیمیشن «من نفرت انگیز ۲» در روز اول نمایشش در چین با استقبال بسیار روبه رو شد. به گزارش مهر به نقل از «درب»، این انیمیشن موفق با فروش ۴ میلیون دلاری در روز اول نمایشش در چین به راحتی در راس فهرست بکس آفیس چین قرار گرفت. به این ترتیب این انیمیشن بهترین فروش در روز اول را پس از نمایش انیمیشن «عصر یخبندان: راش قاره ای» در سال ۲۰۱۲ تجربه کرد. این در حالی است که قسمت اول «من نفرت انگیز» در چین به نمایش در نیامده بود.

### اخبار کوتاه

معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا خبر داد

### سرقت ده ها میلیون دلاری از صرافان و تاجران

معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا گفت: هرکلی بین المللی با سوء استفاده از ایمیل های تاجران و صرافان ایرانی، میلیون ها دلار از حساب این افراد سرقت می کنند. حسین رضضانی در گفت و گو با مهر اظهار داشت: در ماه های اخیر عده ای از مجرمان سایبری و هرکلی باس از شناسایی تاجران، صرافان و شرکت های صادرات و واردات اقدام به هک ایمیل آن ها می کنند. این مجرمان در صورتی که داد و ستد بین فروشنده و خریدار از طریق اینترنت انجام شود با هک و ساخت ایمیل مشابه فروشنده یا خریدار تماس گرفته و اعلام می کنند حساب شرکت تغییر یافته و از این پس باید مبلغ معامله به حساب جدید واریز شود. وی ادامه داد: این در حالی است که ایمیل ساخته شده نسبت به ایمیل اصلی دارای تغییرات بسیاری جزئی است که در نگاه اولیه به چشم نمی آید. به گفته معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا، خریداران یا وارد کنندگان کالا بدون این که موضوع را از شرکت فروشنده به صورت تلفنی استعلام کنند وچه را به حساب اعلام شده واریز می کنند. خریداران پس از این که محصول خریداری شده به دستشان نرسید موضوع را از فروشنده پیگیری می کنند که آن موقع فروشنده مدعی می شود هیچ وجهی به حسابش واریز نشده و در آن زمان جعلی بودن حساب ها مشخص می شود. رضضانی با اعلام این که تا کنون چندین میلیون دلار از حساب وارد کنندگان و صرافان ایرانی به همین روش کلاهبرداری شده است، تأکید کرد: این جرم بین المللی است و به این دلیل که بلافاصله پس از واریز وجه به حساب فرد کلاهبردار در کشور مقصد این پول برداشت و پس از چند بار گردش در حساب های مختلف به مقاصد نامعلومی منتقل می شود پیگیری های بین المللی نیز بسیار سخت و در برخی مواقع امکان پذیر نیست.

### قانون افزایش مرخصی زایمان به انتظارات زنان شاغل دامن زده است

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: قانون افزایش مرخصی زایمان انتظارات و توقعات زنان شاغل را که بر این اساس برنامه ریزی کردند دامن زده است لذا ما نمی توانیم آن را نادیده بگیریم و باید زمینه های اجرای آن را فراهم کنیم. شهیندخت مولاوردی در گفت و گو با فارس گفت: افزایش مرخصی زایمان قانون مصوب مجلس و قابل اجرا است که باید در درون بودجه دستگاه ها به آن پرداخته شود و البته دستگاه ها برای اجرای آن مجاز هستند. وی ادامه داد: ما تلاش می کنیم تا بتوانیم دستگاه ها را متقاعد کنیم تا بخشی از بودجه خود را به این موضوع اختصاص دهند. معاون رییس جمهور اظهار داشت: ارایه تسهیلات اجتماعی در کنار افزایش مرخصی زایمان پیشنهادی بود که از طرف من مطرح شد و عقیده شخصی من این است که قانون افزایش مرخصی زایمان انتظارات و توقعات زنان شاغل را که بر این اساس برنامه ریزی کردند دامن زده است لذا ما نمی توانیم آن را نادیده بگیریم و باید زمینه های اجرای آن را فراهم کنیم. معاون رییس جمهور تصریح کرد: مگر ما چه تعداد زن شاغل در دستگاه های اجرایی داریم که در این شرایط قرار دارند و تمام دستگاه ها با مدیریت صحیح منابع مالی خود حتما می توانند این توقع را برطرف کنند.

## فراخوان مناقصه عمومی



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شماره آگهی: ۴۴۹۲۴۰

شماره پهره برداری نفت و گاز گچساران (سپاهای خاص)

مناقصه خرید شماره ۱۰۱۹/ج/ف/۳-۹۲

### شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد خرید ۲۵ قلم شامل ۱۳۲ عدد قطعات

یدکی شیرهای کنترل گاز به فلر مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید،

لذا متقاضیان می توانند با رعایت نکات درج شده در سایت های **WWW.SHANA.IR**،

**HTTP://IETS.MPORG.IR** آمدگی خود را به صورت کتبی به همراه اسناد ارزیابی

کیفی شامل مدارک ثبتی شرکت و رزومه کاری مرتبط و سوابق مستند فروش و توان مالی و

پست الکترونیکی معتبر..... جهت ارزیابی در قالب کتابچه یا یک عدد CD ظرف مدت ۱۰

روز پس از انتشار آگهی به آدرس: گچساران- شرکت بهره برداری نفت و گاز، اداره تدارکات و

امور کالا تلفکس (۰۲۲۲۲۶۴۸-۹۱۲۲۳۳۹۴-۰۷۴۲) (۰۱۲۵-PD) و یا به پست الکترونیکی

**Kala.Kh@gs.nisoc.ir** ارسال فرمایید. هزینه چاپ آگهی از برنده مناقصه کسر که مبلغ

آن در شرایط مناقصه اعلام خواهد شد و چنانچه برنده مناقصه تقاضای ۲۵٪ پیش پرداخت

نماید طبق مقررات جاری با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می باشد. ارائه ضمانت نامه بانکی

شرکت در مناقصه به مبلغ (۷۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال) همزمان با ارائه پیشنهاد فنی و مالی الزامی است.

تاریخ تقریبی ارائه پیشنهادات و گشایش پاکات ۹۲/۱۱/۰۵ بوده که تاریخ دقیق آن در اسناد

مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد. در ضمن کالای مورد تأیید ساخت داخل در اولویت می باشد.

**روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران**